
Linie 6010 5910

Uhrzeit Uhrzeit

06:55

07:00

07:02

07:05

07:07

Gaissach 07:08

06:30

06:31

06:33

06:36

06:44

06:48

06:50

06:52

06:55

06:58

Welluck Bushaltetelle B 85 07:16

07:18

07:20 07:20

Hinweise

Die Schüler dürfen ausschließlich an den genehmigten Haltestellen laut Fahrplan einsteigen.

Auerbach Place de Laneuveville / Mittelschule

Auerbach Bushaltestelle Krankenhaus/Realschule

Sinnleithen Bushaltestelle Kreuzung Abzweigung B 85

Edelsfeld Bushaltestelle Gasthof Greifen

Kleinalbershof Bushaltestelle

Boden Bushaltestelle

Weißenberg Bushaltestelle

Steinling Bushaltestelle

Kalchsreuth Nr. 18 ( Haus rechts vor Kalchsreuth)

Hannesreuth Schulbushaltestelle Ortsmitte

Pruppach Bushaltestelle Hauptstraße 

Königstein Bushaltestelle Marktplatz

Loch Bushaltestelle

Bushaltestelle

Kürmreuth Bushaltestelle Mönlaser Straße

Kürmreuth Bushaltestelle Einmündung Unterer Eichbühl

Eggenberg Bushaltestelle Hauptstraße 

Eschenfelden Bushaltestelle Tankstelle

Fahrplan Schuljahr 2023/2024

Linie 6010 (Eggenberg)-Eschenfelden   - Auerbach
Linie 5910 Kürmreuth - Auerbach
Mittelschule und Realschule Auerbach

Fahrplan gültig ab 12.09.2023

Ort Haltestelle
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Fahrplan Schuljahr 2023/2024

Linie 6010 (Eggenberg)-Eschenfelden   - Auerbach
Linie 5910 Kürmreuth - Auerbach
Mittelschule und Realschule Auerbach

Fahrplan gültig ab 12.09.2023

Rückfahrten

Montag

Dienstag - Gerade Woche

Mittwoch - Freitag

Montag +
Dienstag 
(ungerade 
Woche)

Montag + 
Di(gerade 
Woche) + 
Mittwoch+ 

Donnerstag 
+ Freitag 

Dienstag 
(ungerade 

Woche)
Mo-Fr

1 Bus 2 Busse 1 Bus 1 Bus
13:25

12:00 12:50 12:50 13:35

Gaissach Bushaltestelle * * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *
* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

Hinweise

Die Schüler dürfen ausschließlich an den genehmigten Haltestellen laut Fahrplan aussteigen.

Wenn keine Schüler der jeweiligen Ortschaft anwesend sind, muss die Haltestelle nicht angefahren werden. 

Hannesreuth Schulbushaltestelle Ortsmitte

Kürmreuth Bushaltestelle Einmündung Unterer Eichbühl

Kürmreuth Bushaltestelle Mönlaser Straße

Kalchsreuth Nr. 18 (einzelnes Haus rechts vor Kalchsr.)

Steinling Bushaltestelle

Weißenberg Bushaltestelle

Boden Bushaltestelle

Kleinalbershof Bushaltestelle

Edelsfeld Bushaltestelle Gasthof Greifen

Sinnleithen Bushaltestelle Kreuzung Abzweigung B 85

Eggenberg Bushaltestelle Hauptstraße 

Königstein Bushaltestelle Marktplatz

Pruppach Bushaltestelle Hauptstraße 

Eschenfelden Bushaltestelle Tankstelle

Auerbach Place de Laneuveville / Mittelschule

Auerbach Bushaltestelle Krankenhaus/Realschule

Loch Bushaltestelle

Ort Haltestelle

Dienstag - ungerade Woche

Realschule:

12.00 Uhr – 1 Bus
12.50 Uhr – 2 Busse
13.35 Uhr – 1 Bus

12.00 Uhr – 1 Bus
12.50 Uhr – 1 Bus
13.35 Uhr – 1 Bus

12.50 Uhr – 2 Busse
13.35 Uhr – 1 Bus

12.50 Uhr – 2 Busse
13.35 Uhr – 1 Bus
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