Fahrplan Schuljahr 2023/2024

Linie 6010 (Eggenberg)-Eschenfelden - Auerbach Linie 5910 Kürmreuth - Auerbach Mittelschule und Realschule Auerbach



Fahrplan gültig ab 12.09.2023

	Linie	6010	5910
Ort	Haltestelle	Uhrzeit	Uhrzeit
Eggenberg	Bushaltestelle Hauptstraße	06:55	
Eschenfelden	Bushaltestelle Tankstelle	07:00	
Pruppach	Bushaltestelle Hauptstraße	07:02	
Königstein	Bushaltestelle Marktplatz	07:05	
Loch	Bushaltestelle	07:07	
Gaissach	Bushaltestelle	07:08	
Kürmreuth	Bushaltestelle Mönlaser Straße		06:30
Kürmreuth	Bushaltestelle Einmündung Unterer Eichbühl		06:31
Hannesreuth	Schulbushaltestelle Ortsmitte		06:33
Kalchsreuth	Nr. 18 (Haus rechts vor Kalchsreuth)		06:36
Boden	Bushaltestelle		06:44
Weißenberg	Bushaltestelle		06:48
Steinling	Bushaltestelle		06:50
Sinnleithen	Bushaltestelle Kreuzung Abzweigung B 85		06:52
Edelsfeld	Bushaltestelle Gasthof Greifen		06:55
Kleinalbershof	Bushaltestelle		06:58
Welluck	Bushaltetelle B 85	07:16	
Auerbach	Place de Laneuveville / Mittelschule		07:18
Auerbach	Bushaltestelle Krankenhaus/Realschule	07:20	07:20

Hinweise

Die Schüler dürfen ausschließlich an den genehmigten Haltestellen laut Fahrplan einsteigen.

Fahrplan Schuljahr 2023/2024

Linie 6010 (Eggenberg)-Eschenfelden - Auerbach Linie 5910 Kürmreuth - Auerbach Mittelschule und Realschule Auerbach



Fahrplan gültig ab 12.09.2023

Rückfahrten

	Realschule:
Montag	12.00 Uhr – 1 Bus 12.50 Uhr – 2 Busse 13.35 Uhr – 1 Bus
Dienstag - ungerade Woche	12.00 Uhr – 1 Bus 12.50 Uhr – 1 Bus 13.35 Uhr – 1 Bus
Dienstag - Gerade Woche	12.50 Uhr – 2 Busse 13.35 Uhr – 1 Bus
Mittwoch - Freitag	12.50 Uhr – 2 Busse 13.35 Uhr – 1 Bus

Ort	Haltestelle	Montag + Dienstag (ungerade Woche)	Montag + Di(gerade Woche) + Mittwoch+ Donnerstag + Freitag	Dienstag (ungerade Woche)	Mo-Fr
		1 Bus	2 Busse	1 Bus	1 Bus
Auerbach	Place de Laneuveville / Mittelschule				13:25
Auerbach	Bushaltestelle Krankenhaus/Realschule	12:00	12:50	12:50	13:35
Gaissach	Bushaltestelle	*	*	*	*
Loch	Bushaltestelle	*	*	*	*
Königstein	Bushaltestelle Marktplatz	*	*	*	*
Pruppach	Bushaltestelle Hauptstraße	*	*	*	*
Eschenfelden	Bushaltestelle Tankstelle	*	*	*	*
Eggenberg	Bushaltestelle Hauptstraße	*	*	*	*
Kleinalbershof	Bushaltestelle	*	*	*	*
Edelsfeld	Bushaltestelle Gasthof Greifen	*	*	*	*
Sinnleithen	Bushaltestelle Kreuzung Abzweigung B 85	*	*	*	*
Steinling	Bushaltestelle	*	*	*	*
Weißenberg	Bushaltestelle	*	*	*	*
Boden	Bushaltestelle	*	*	*	*
Kalchsreuth	Nr. 18 (einzelnes Haus rechts vor Kalchsr.)	*	*	*	*
Hannesreuth	Schulbushaltestelle Ortsmitte	*	*	*	*
Kürmreuth	Bushaltestelle Einmündung Unterer Eichbühl	*	*	*	*
Kürmreuth	Bushaltestelle Mönlaser Straße	*	*	*	*

Hinweise

Wenn keine Schüler der jeweiligen Ortschaft anwesend sind, muss die Haltestelle nicht angefahren werden.

Die Schüler dürfen ausschließlich an den genehmigten Haltestellen laut Fahrplan aussteigen.